
ОТДЕЛ ФИНАНСОВ
АДМ И НИ СТРАЦ И И  М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»
Калужская область

П Р И К А З
от 13.11.2024 г. № 2 8 -ОД

О внесении изменений в План 
контрольных мероприятий на 2024 год

В соответствии с абзацем шестым пункта 2.1.4 Стандартов осуществления внутреннего 
муниципального финансового контроля, утвержденных Постановлением администрации МР 
"Сухиничский район" от 05.11.2019 года № 883 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий отдела финансов администрации 
МР "Сухиничский район", осуществляемых в рамках внутреннего муниципального 
контроля, на 2024 год

2. Утвердить План проверок в новой редакции (приложение 1 к настоящему приказу).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом финансов 
администрации МР «Сухиничский район» О. В. Демичева



Приложение 1

к приказу отдела финансов администрации МР 

'Сухиничскмй район" 13.11.2024 года № 28-ОД

План контрольных мероприятий
отдела финансов администрации муниципального района «Сухиничский район», осуществляемых в 

рамках внутреннего муниципального финансового контроля,
на 2024 год _________________________________________

№

п /п

Н а и м е н о в а н и е  о б ъ ек та  

к о н тр о л я

Т е м а  к о н тр о л ьн о го  м е р о п р и яти я П р о в ер я ем ы й

п ер и о д

П ер и о д  

(д ата ) н ач ал а  

к о н тр о л ьн о го  

м ер о п р и яти я

1 М К Д О У  "Д етск и й  сад  

№ 1 6 2 "

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я  зак о н о д ате л ь с тв а  

Р о с с и й с к о й  Ф ед ер а ц и и  и  и н ы х  п р ав о в ы х  
ак то в  о  к о н тр ак тн о й  с и сте м е  в сф ер е  
зак у п о к , то в ар о в , р аб о т , у с л у г  д ля  
о б есп еч ен и я  го су д ар с тв е н н ы х  и 

м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д  в о тн о ш ен и и  зак у п о к  
д л я  о б есп еч ен и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

2023  год Ф ев р ал ь

2 С П  "Д ер ев н я  "Б ры н ь" П р о в е р к а  о су щ еств л ен и я  р ас х о д о в  н а 
о б есп еч ен и е  в ы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  о р ган а  
м е стн о го  с а м о у п р а в л е н и я  и  и х  о тр аж ен и е  в 
б ю д ж етн о м  у ч е т е  и  о тч етн о сти , п р о в е р к а  
с о б л ю д е н и я  зак о н о д ате л ь с тв а  Р о сси й ск о й  
Ф ед ер а ц и и  и и н ы х  п р ав о в ы х  ак то в  о 
к о н т р а к т н о й  си сте м е  в сф е р е  зак у п о к , 
то в ар о в , р аб о т , у с л у г  д л я  о б есп еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  и  м у н и ц и п ал ь н ы х  н у ж д  в 

о тн о ш ен и и  за к у п о к  д л я  о б есп еч ен и я

м у н и ц и п ал ь н ы х  н уж д
• ■. .< > . • •

2023  год М ар т

3 М К О У  "Г л азо вск ая  

о с н о в н а я  ш к ола"

П р о в ер к а  с о б л ю д е н и я  зак о н о д ате л ьс тв а  
Р о сси й ск о й  Ф ед ер а ц и и  и и н ы х  п р ав о в ы х  

ак то в  о к о н тр ак тн о й  си сте м е  в сф ер е  
зак у п о к , т о в а р о в , р аб о т , у сл у г  д л я  
о б есп еч ен и я  го су д ар с тв е н н ы х  и 

м у н и ц и п ал ь н ы х  н у ж д  в о тн о ш е н и и  зак у п о к  

д л я  о б есп еч ен и я  м у н и ц и п ал ьн ы х  н у ж д

2023 год А п р ел ь

4 С П  "Д ер евн я  

Р ад о ж д ев о ""

П р о в е р к а  о с у щ еств л ен и я  р ас х о д о в  н а 

о б есп еч ен и е  вы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  о р ган а  

м е стн о го  са м о у п р ав л е н и я  и  их  о тр аж ен и е  в 

б ю д ж етн о м  у ч ете  и о тч етн о сти

2023 год , 1 

к в ар та л  20 2 4  
го д а

М ай

5 М К О У  "С ер ед ей ск ая  

с р е д н яя  ш к о ла"

П р о в е р к а  о с у щ еств л ен и я  р ас х о д о в  н а 

о б есп еч ен и е  вы п о л н ен и я  ф у н кц и й  

к а зен н о го  у ч р еж д ен и я  и  и х  о тр аж ен и е  в 
б ю д ж етн о м  у ч е т е  и  о тч етн о сти , п р о в е р к а  

с о б л ю д е н и я  зак о н о д ате л ь с тв а  Р осси й ск о й

2023  год , 1 

к в ар та л  2024  

го д а

И ю н ь



Ф ед ер а ц и и  и и н ы х  п р ав о вы х  ак то в  о 

к о н т р а к т н о й  си сте м е  в сф е р е  зак у п о к , 

т о в а р о в , р аб о т , у с л у г  д л я  о б есп еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  и  м у н и ц и п ал ь н ы х  н у ж д  в 

о тн о ш ен и и  за к у п о к  д л я  о б есп еч ен и я  

м у н и ц и п ал ь н ы х  н уж д

6 М К О У  "С у б б о тн и к о в ск ая  

ср е д н я я  ш к о ла»

П р о в е р к а  о с у щ еств л ен и я  р ас х о д о в  н а 

о б е с п е ч е н и е  в ы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  

к а зен н о го  у ч р е ж д е н и я  и  и х  о тр аж ен и е  в 

б ю д ж етн о м  у ч е т е  и  о тч етн о сти

2023 год , 1 

к в ар та л  2 0 2 4  
го д а

И ю л ь

7 М К О У Д О  « Д етск и й  сад  

С к азк а»

П р о в е р к а  о с у щ еств л ен и я  р ас х о д о в  н а  

о б есп еч ен и е  в ы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  

к а зен н о го  у ч р е ж д е н и я  и  и х  о тр аж ен и е  в 
б ю д ж етн о м  у ч е т е  и о тч етн о сти , п р о ве р к а  
со б л ю д е н и я  зак о н о д а т е л ь с т в а  Р о сси й ск о й  
Ф ед ер а ц и и  и  и н ы х  п р ав о в ы х  ак то в  о 
к о н тр ак тн о й  си сте м е  в сф е р е  зак у п о к , 

то в ар о в , р аб о т , у с л у г  д л я  о б есп еч ен и я  

го с у д а р с тв е н н ы х  и м у н и ц и п ал ь н ы х  н у ж д  в 
о тн о ш ен и и  зак у п о к  д л я  о б есп еч ен и я  

м у н и ц и п а л ь н ы х  н уж д

2023  год , 1 

п о л у го д и е

20 2 4  го д а

А в гу ст

8 А д м и н и с т р а ц и я  М Р  
« С у х и н и ч с к и й  р ай о н »

П р о в е р к а  э ф ф е к ти в н о с ти  и 
р езу л ь тати в н о с ти  м у н и ц и п ал ьн о й  
п р о гр ам м ы : "О б е сп еч ен и е  ж и л ь е м  м о л о д ы х  
се м ей  в М Р  С у х и н и ч с к и й  р ай о н  н а  2 022 - 

20 2 8  го д ы "

2023 С ен тяб р ь

9 С П  "Д ер ев н я  Е р м о л о в о " П р о в е р к а  о су щ еств л ен и я  р ас х о д о в  н а  
о б есп еч ен и е  в ы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  

к а зен н о го  у ч р еж д ен и я  и их  о тр аж ен и е  в 
б ю д ж етн о м  у ч ете  и о тч етн о сти , п р о ве р к а  

с о б л ю д е н и я  за к о н о д а т е л ь с т в а  Р о сси й ск о й  

Ф ед ер а ц и и  и и н ы х  п р ав о вы х  ак то в  о 

к о н тр ак тн о й  си сте м е  в сф е р е  зак у п о к , 
то в ар о в , р аб о т , у с л у г  д л я  о б есп еч ен и я  

го с у д а р с т в е н н ы х  и м у н и ц и п ал ь н ы х  н у ж д  в 
о тн о ш ен и и  за к у п о к  д л я  о б есп еч ен и я  

м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

2023  год , 1 

п о л у го д и е
2 0 2 4  го д а

О к тяб р ь

10 М А У  "С у х и н и ч ск ая  

р е д а к ц и я  газеты  
"О р ган и зато р "

П р о в е р к а  р ас х о д о в ан и я  ср ед ств  су б си д и й  и  

в н е б ю д ж е тн ы х  средств .
2023  год , 9 

м е сяц ев  20 2 4  

го д а

Н о я б р ь

11 С П  « С ел о  Х о тен ь» П р о в е р к а  эф ф ек ти в н о сти  и 

р е зу л ь тати в н о с ти  м у н и ц и п ал ьн ы х  

п р о гр ам м , д о с то в е р н о с ти  о тч ета  о  их  
р еа л и за ц и и

2023 Д ек а б р ь

№ i { ' 

л  •


